Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Семьдесят третье заседание третьего созыва
Решение
12 марта 2018 года                                                                                         № 242/73-03
О внесении изменений в бюджет Безымянского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 25.12.2017 № 229/68-03 «Об утверждении бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», следующие изменения:
1.1. Приложение 4, 5 и 6 дополнить строкой:
	Наименование
	код
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Социальное обеспечение населения. Резервный фонд. Пособия, компенсации и иные социальные выплаты, гражданам, кроме публичных нормативных обязательств.
	109
	10
	03
	2660001900
	320

1.2. Уменьшить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 год на сумму 27,52008 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов:
-      109 0104 2120002200 240 – 22,52008 тыс. рублей. Расходы на обеспечения функций центрального аппарата. Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
-      109 0111 2660001900 870 – 5,0 тыс. рублей. Резервные фонды. Резервный фонд. Резервные средства.
1.3. Увеличить расходную часть бюджета Безымянского муниципального образования на 2018 год на сумму 27,52008 тыс. рублей по кодам бюджетной классификации расходов:
-      109 0113 2630001600 850 – 2,52008 тыс. рублей. Другие общегосударственные вопросы. Взносы в ассоциацию муниципальных образований Саратовской области. Уплата налогов, сборов и иных платежей.
-      109 0503 410001Z000 240 – 20,0 тыс. рублей. Благоустройство. Муниципальная программа «Благоустройство на территории Безымянского муниципального образования на 2018-2020 годы». Основное мероприятие «Организация уличного освещения муниципального образования». Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд;
-      109 1003 2660001900 320 – 5,0 тыс. рублей, Социальное обеспечение населения. Резервный фонд. Пособия, компенсации и иные социальные выплаты, гражданам, кроме публичных нормативных обязательств.
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

[bookmark: _GoBack]